
Dziennik Ustaw Nr 93 1264 Poz. 41 4 i 41 5 

414 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

z dnia 11 października 1991 r. 

w sprawie czasowego zakazu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. Nr 35, poz. 230, z 1984 r. Nr 34, poz. 
184, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 73, poz. 431 oraz z 1991 r. Nr 73, 
poz. 321) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Zabrania się sprzedaży napojów alkoholowych za­
wierających powyżej 4,5% alkoholu we wszystkich punktach 
sprzedaży detalicznej na terenie całego kraju w dniach 26 i 27 
października 1991 r. 

§ 2. Zabrania się sprzedaży i podawania napojów al ­
koholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu we wszy­
stkich zakładach gastronomicznych na terenie kraju od 
godziny 18.00 w dniu 26 października 1991 r. do godziny 
24.00 w dniu 27 października 1991 r. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia powierza się Ministrowi 
Przemysłu i Handlu oraz wojewodom. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

415 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 10 października 1991 r. 

w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do węgla kamiennego i brykietów z tego węgla. 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18 i Nr 34, 
poz. 150) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych do sprze­
daży w kraju węgla kamiennego i brykietów z tego węgla . 

Wysokość stawek, o których mowa wyżej, wielkość sprzeda­
ży węgla podlegająca dotowaniu oraz wykaz kopalń, dla 
których ustalono te stawki i ilości dotowanej sprzedaży 
węgla, zawiera załącznik do rozporządzenia . 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowych, o których mowa 
w § 1, nie dotyczą sprzedaży węgla odzyskiwanego z hałd 
i brykietów produkowanych z tego węgla . 

§ 3. Zasady i tryb udzielania dotacji przedmiotowych 
określają odrębne przepisy. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
2 maja 1991 r. w sprawie stawek dotacji przedmiotowych do 
węgla kamiennego i brykietów z tego węgla (Dz. U. Nr 42, 
poz. 181) . 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem ogłosze­
nia i ma zastosowanie do obrotów realizowanych od dnia 
1 września do dnia 31 grudnia 1991 r. 

Min ister Finansów: wz. A. Podsiadlo 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Fi ­
nansów z dnia 10 października 1991 r. 
(poz. 415) 

STAWKI DOTACJ I PRZEDMIOTOWYCH DO WĘGLA KAMIENNEGO I BRYKIETÓW Z TEGO WĘGLA 

Wielkość 1 2 3 4 
sprzedaży Stawka 

Lp. Nazwa kopalni podlegająca dotacji 
dotowaniu w zł/t 
w tys iącach 

6 Kopalnia Węgla Kamienne-
go ,,1 Maja'~ 156,5 26.234 

7 Kopalnia Węgla Kamienne-
ton go " Zofiówka" 509,0 1.728 

1 2 3 4 8 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Rydułtowy 275,0 19.283 

1 Kopalnia Węgla Kamienne- 9 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Jastrzębie" 360,0 13.788 go " Jankowice" 1.114,5 3.275 

2 Kopaln ia Węg la Kamienne- 10 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go " Pokój " 518.5 17.078 go " Marcel" 438,0 4.005 

3 Kopaln ia Węgla Kamienne- 11 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go " Bobrek" 296,0 350 go "Piast" 2.072,0 11 .429 

4 Kopalnia Węg l a Kamienne- 12 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Boryn ia" 445,0 29.862 go " Moszczenica" 393,4 11 .336 

5 Kopalnia Węgla Kamienne- 13 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go " Kleofas" 413,8 1.673 Ił go " Wawel" 322,0 16.349 



Dziennik Ustaw Nr 93 - 1265 - Poz. 41 5 i 416 

1 2 3 4 1 2 ' 3 4 

14 Kopalnia Węgla Kamienne- 37 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Centrum" 415,6 18.704 go "Dębieńsko" 567,0 1 0.817 

15 . Kopalnia Węgla Kamienne- 38 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Anna" 247,7 16.506 go " Murckj" 816,0 18.080 

16 Kopalnia Węgla Kamienne- 39 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Wesoła" 1.132,2 15.220 go "Barbara-Chorzów 272,2 45.053 

17 Kopalnia Węgla Kamienne- 40 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Halemba" 1.211,2 12.511 go " Szombierki" 246,0 31 .321 

18 Kopalnia Węgla Kamienne- 41 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Mysłowice" 510,0 13.704 go " Porąbka-Klimontów" 531 ,3 25.677 

19 Kopalnia Węgla Kamienne- 42 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Powstańców Śląs- go "Paryż" 326,4 25.912 
kich" 551 ,1 399 43 Kopalnia Węgla Kamienne-

20 Kopalnia Węgla Kamienne- go "Silesia" 470,9 30.103 
go "Ziemowit" 2.170,6 15.699 44 Kopalnia Węgla Kamienne-

21 Kopalnia Węgla Kamienne- go "Jowisz" 306,9 20.743 
go "Andaluzja" 670,7 7.159 45 Kopalnia Węgla Kamienne-

22 Kopalnia Węgla Kamienne- go "Jaworzno " 1.058,0 8.370 
go "Szczygłowice" 1.059,0 23.099 46 Kopalnia Węgla Kamienne-

23 Kopalnia Węgla Kamienne- go " Kazimierz -Juliusz" 390,5 44.076 
go " Wieczorek" 493,1 16.129 47 Kopalnia Węgla Kamienne-

24 Kopalnia Węgla Kamienne- go "ZMP" 271,9 69.188 
go " Nowy Wirek" 597,5 3.311 48 Kopalnia Węgla Kamienne-

25 Kopalnia Węgla Kamienne- go " Saturn 350,3 47.608 
go " Rozbark" 566,0 13.955 49 Kopalnia Węgla Kamienne-

26 Kopalnia Węgla Kamienne- go "Czeczott" 1.434,0 7.736 
go "Knurów" 1.021,0 21.417 50 Kopalnia Węgla Kamienne-

27 Kopalnia Węgla Kamienne- go "Grodziec" 214,5 31 .182 
go "Staszic" 861,4 1.859 

28 Kopalnia Węgla Kamienne-
go "Chwałowice" 500,7 7.069 

29 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Śląsk" 433,3 61 .340 

30 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Zabrze- Bielszowice" 1.074,9 37.568 

31 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Makoszowy 1.112,3 798 

32 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Rymer 362,0 22.230 

33 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Siemianowice" 618,3 32.774 

51 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Morcinek" 154,6 51.547 

52 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Jan Kanty" 398,7 37.215 

53 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Niwka-Modrzejów" 518,5 36.377 

54 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Sosnowiec" 361,3 44.867 

55 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Siersza" 760,0 22.118 

56 Kopaln ia Węgla Kamienne -
go " Gliwice" 349,4 50.749 

57 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Krupiński" 472,1 55.181 

34 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Brzeszcze" 1.062,7 6.632 

58 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Pstrowski " 336,6 52.073 

35 Kopaln ia Węgla Kamienne- 59 Kopalnia Węgla Kamienne-
go " Wujek" 378,3 12.835 go " Nowa Ruda" 217,6 93.907 

36 Kopalnia Węgla Kamienne- 60 Kopaln ia Węgla Kamienne-
go "Sośnica" 810,4 20.628 go "Bogdanka" 920,0 34.332 

416 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 7 października 1991 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z wód granicznych oraz uprawiania turystyki w strefie nadgranicznej . 

Na podstawie art. 13 ustawy z dn ia 12 paźdz iernika 
1990 r. o ochronie gran icy państwowej (Dz. U. Nr 78, poz. 
461) zarządza się, co następuje : 

fizyczne, mogą odbywać się tylko w porze dziennej do lin ii 
gran icy państwowej. 

§ 1. 1. Imprezy turystyczne i sportowe organizowane 2. Organizatorzy imprez, o których mowa w ust. 1, są 
na wodach granicznych oraz sporty wodne, rekreacja i ama- , p,bowiązani do uprzedniego powiadomienia właściwego 
torski połów ryb, upraw iane na tych wodach przez osoby komendanta strażn icy lub oddzi ału Straży Granicznej. 

111 

-




